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COMUNICATO STAMPA 
Palinsesti Totocalcio-il9-Totogol e Big Match del 31 Ottobre 1, 3, 4 Novembre 2015 
Roma 23 ottobre 2015 - AAMS – Agenzia delle Dogane e dei Monopoli – Area Monopoli - comunica i palinsesti 
e gli orari di accettazione del gioco dei concorsi Totocalcio–il9-Totogol n° 80 del 31/10/2015, n°81 del 01/11/2015,  
n° 82 del 3 e 4//11/2015   e delle scommesse a totalizzatore  Big Match n° 80 del 31/10/2015, n°81 del 01/11/2015,  
n° 82 del 3 e  4//11/2015  .
Totocalcio e Totogol n. 80 del 31 ottobre  2015 

1 Juventus   Torino 
2 Inter   Roma 
3 Ascoli   Pro Vercelli 
4 Bari   Novara 
5 Brescia   Latina 
6 Cesena   Virtus Lanciano 
7 Como   Modena 
8 Livorno   Trapani 
9 Pescara   Crotone 
10 Ternana   Avellino 
11 Cremonese   Lumezzane 
12 Arezzo   Ancona 
13 Pontedera   Robur Siena 
14 Martina Franca   Melfi  
Apertura giocate: ore 7:00 del 26  ottobre 2015 
Chiusura giocate: ore 14.45 del 31 ottobre 2015 
Totocalcio e Totogol n. 82 del  3 e 4 novembre 2015  
1 Borussia M'gladbach   Juventus 
2 Siviglia   Manchester City 
3 Benfica   Galatasaray 
4 Shakhtar Donetsk   Malmoe 
5 Real Madrid   Paris Saint Germain 
6 Manchester Utd   CSKA Mosca 
7 PSV Eindhoven   VfL Wolfsburg 
8 Barcellona   BATE 
9 Roma   Bayer Leverkusen 
10 Bayern Monaco   Arsenal 
11 Olympiacos   Dinamo Zagabria 
12 Chelsea   Dinamo Kiev 
13 Lione   Zenit S. Pietroburgo 
14 Gent   Valencia  
Apertura giocate: ore 15.00 del 31 ottobre 2015. 
Chiusura giocate: ore 20.30 del 3 novembre  2015 

Totocalcio e Totogol n. 81 del 1^ novembre  2015 

1 Bologna   Atalanta 
2 Carpi   Hellas Verona 
3 Genoa   Napoli 
4 Udinese   Sassuolo 
5 Lazio   Milan 
6 Spezia   Virtus Entella 
7 Cuneo   Albinoleffe 
8 Pro Patria   Pro Piacenza 
9 Prato   Pistoiese 
10 Savona   Pisa 
11 Catanzaro   Matera 
12 Fidelis Andria   Ischia Isolaverde 
13 Foggia   Messina 
14 Juve Stabia   Catania  
Apertura giocate: ore 7:00 del 28 ottobre 2015 
Chiusura giocate: ore 14.45 del 1^ novembre 2015  
Big Match n. 80 del 31 ottobre  2015 
Gruppo 1 
1 Bari   Novara 
2 Cesena   Virtus Lanciano 
3 Como   Modena 
4 Pavia   Padova 
5 Arezzo   Ancona 
6 Pontedera   Robur Siena 
Gruppo 2 
1 Juventus   Torino 
2 Ascoli   Pro Vercelli 
3 Brescia   Latina 
4 Livorno   Trapani 
5 Pescara   Crotone 
6 Ternana   Avellino 
Gruppo 3 
1 Inter   Roma 
2 Cremonese   Lumezzane 
3 Martina Franca   Melfi 
Apertura giocate: ore 7:00 del 26  ottobre 2015 
Chiusura giocate: ore 14.45 del 31 ottobre 2015 



 

 
Big Match n. 81 del 1^ novembre  2015 
Gruppo 1  
1 Genoa  Napoli 
2 Spezia  Virtus Entella 
3 Cuneo  Albinoleffe 
4 Pro Patria  Pro Piacenza 
5 Carrarese  Teramo 
6 Savona  Pisa 
Gruppo 2 
1 Bologna  Atalanta 
2 Carpi  Hellas Verona 
3 Udinese  Sassuolo 
4 Prato  Pistoiese 
5 Catanzaro  Matera 
6 Foggia  Messina 
Gruppo 3 
1 Lazio  Milan 
2 Fidelis Andria  Ischia Isolaverde 
3 Juve Stabia  Catania 
Apertura giocate: ore 7:00 del 28 ottobre 2015 
Chiusura giocate: ore 14.45 del 1^ novembre 2015  

Big Match n. 82 del  3 e 4 novembre 2015 
Gruppo 1 
1 Benfica  Galatasaray 
2 Borussia M'gladbach   Juventus 
3 Barcellona  BATE 
4 Bayern Monaco  Arsenal 
5 Maccabi Tel-Aviv  Porto 
6 Chelsea  Dinamo Kiev 
Gruppo 2 
1 Siviglia  Manchester City 
2 Shakhtar Donetsk  Malmoe 
3 Real Madrid  Paris Saint Germain 
4 Manchester Utd  CSKA Mosca 
5 PSV Eindhoven  VfL Wolfsburg 
6 Olympiacos  Dinamo Zagabria 
Gruppo 3 
1 Roma  Bayer Leverkusen 
2 Lione  Zenit S. Pietroburgo 
3 Gent  Valencia 
Apertura giocate: ore 15.00 del 31 ottobre 2015. 
Chiusura giocate: ore 20.30 del 3 novembre  2015 
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